
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № S 0 3

ст-ца Выселки

О признании утратившими силу некоторых 
нормативных правовых актов администрации 

Выселковского сельского поселения Выселковского района

В соответствии с законами Краснодарского края от 03 мая 2012 года № 
2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения 
должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 10 апреля 2017 
года № 3600-K3 «О внесении изменений в закон Краснодарского края «О 
типовых квалификационных требованиях для замещения должностей 
муниципальной службы в Краснодарском крае», Уставом Выселковского 
сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу:
а) постановление администрации Выселковского сельского поселения 

Выселковского района от 06 декабря 2016 года №680/1 «Об утверждении 
квалификационных требований для замещения должностей муниципальной 
службы в администрации Выселковского сельского поселения Выселковского 
района и ее структурных подразделениях»;

б) постановление администрации Выселковского сельского поселения 
Выселковского района от 23 июня 2017 года №143 «О внесении изменений в 
постановление администрации Выселковского сельского поселения 
Выселковского района от 06 декабря 2016 года № 680/1 «Об утверждении 
квалификационных требований для замещения должностей муниципальной 
службы в администрации Выселковского сельского поселения Выселковского 
района и ее структурных подразделениях»».



2. Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения 
Выселковского района (Плахтий) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения 
Выселковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Выселковского
сельского поселения 
Выселковского района М.И.Хлыстун


